ED3 06/23
Le PIQUET JULIEN est un piquet à linguets au pas de
101.6mm compatible avec les gammes de grillages
CLOVIX ARMUR et CLOVIX PATUR.
• Disponible en 3 épaisseurs pour augmenter la résistance: 1.5mm
– 1.8mm – 2.0mm
• 2 galvanisations pour adapter la durée de vie des piquets: Z275
(conditions normales) et ZAM300 (conditions agressives)
• Linguets renforcés au pas de 101,6mm + 2 linguets inversés en
bas du piquet = système anti-soulèvement du grillage
• Concept innovant pour une facilité et une rapidité de pose:
piquet 3 en 1: piquet + jambe de force + butée de jambe de force
• Connecteur sans visserie et orientable pour la mise en place des
jambes de force
Découvrez la vidéo de
présentation en
flashant le QR code.
Sa section et sa forme en font un piquet particulièrement
performant, polyvalent et résistant. Il s’adapte à de
nombreuses utilisations: plantations en sols difficiles,
reliefs escarpés, pose mécanisée…
Code
Hauteur
totale
(en m)
Hauteur
utile
(en m)
Epaisseur
du piquet
(en mm)
Nombre de
linguets
Nombre de
oblongs
Gencod
Poids
(en kg)
Condition-
nement
Revêtement
JULMARTYR Martyr métal pour enfoncer les piquets 3GGKPPB*haabgc+ 1 1 -
JULCONNECT Connecteurs pour piquets 3GGKPPB*haabaa+ 0,15
Carton de
50
ZAMAK (zinc, alu,
magnésium, cuivre)
JULPOT150102 1,50 1,02 1,50
10+2
inversés
11 3GGKPPB*haabbh+ 2,02
Palette
de100
Z275 (zinc)
JULPOT170122 1,70 1,22 1,50
12+2
inversés
13 3GGKPPB*haabff+ 2,29
Palette
de100
Z275 (zinc)
JULPOT210153 2,10 1,53 1,50
15+2
inversés
16 3GGKPPB*haabce+ 2,84
Palette
de100
Z275 (zinc)
JULPOT210153LOURD 2,10 1,53 1,80
15+2
inversés
16 3GGKPPB*haabhj+ 3,36
Palette
de100
ZAM300 (zinc, alu,
magnésium)
JULPOT270203 2,70 2,03 1,80
20+2
inversés
21 3GGKPPB*haabdb+ 4,32
Palette
de100
Z275 (zinc)
JULPOT270203LOURD 2,70 2,03 2,00
20+2
inversés
21 3GGKPPB*haabig+ 4,86
Palette
de100
ZAM300 (zinc, alu,
magnésium)
PLAN DE PERCAGE
DES PIQUETS